
UCHWAŁA NR XIII/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy Miasto Sieradz w formie dotacji celowej na rok 
2025 na realizację zadania pn. „Termomodernizacja Remizy OSP w Sieradzu", ubiegającego się 

o współfinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233, 1692, 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie gminy Miasto Sieradz na 2025 rok w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na wkład własny dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieradzu, ul. 
Krakowskie Przedmieście 1, na realizację zadania pn. "Termomodernizacja Remizy OSP w Sieradzu" 
ubiegającego się o współfinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 2. Wysokość dotacji celowej zapewnionej w budżecie na realizację zadania, o którym mowa w §1 
niniejszej uchwały, wynosi 310.698,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem 
złotych). 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2, zapewnia się pod warunkiem uzyskania dofinansowania 
przez Ochotniczą Straż Pożarną w Sieradzu, ul. Krakowskie Przedmieście 1 ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 4. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania gminy Miasto Sieradz 
w realizację zadania pn. "Termomodernizacja Remizy OSP w Sieradzu". 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4385D2C2-497A-4005-83E0-F9822428EFE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


